[image: image1.png]

PAGE
2

Администрация Богородского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022                                                                                         № 2064
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный
постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 726
Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 24.03.2021 № 726, следующие изменения:
а) подпункт 2.1.4 пункта 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«- гражданам, пострадавшим в границах зоны чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, на частичное возмещение ущерба по восстановлению жилого помещения в сумме не более 80,0 (Восьмидесяти) тысяч рублей;».
б) пункт 2.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«- протокол комиссии по оценке материального ущерба по вопросам оказания разовой материальной помощи (для граждан, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета».
Глава местного самоуправления                                                          А.А.Сочнев

Солуянова С.А.
2-22-54
PAGE

[image: image1.png]_1295866463.doc
[image: image1.png]